受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國109年10月29日
發文字號：營工教字第1090007171號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校辦理新住民培力相關研習（如附件），請各校教師踴

躍報名參加，請查照。

說明：

一、主題:冰淇淋店家經營模式專題演講，時間:109年11月13日

星期五，08:10~12:10，地點：本校餐飲科飲調教室，

講師：蜷尾家甘味處散步甜食創辦人-李豫先生

二、參加教師請先填表單回覆以利準備相關材料。煩請老師上網

報 名 https:// docs. google. com/ forms/ d/ e/

1FAIpQLSfGeThIYh- 5xIl6Wdyyan-

sataxqX5Qp8eLjYhVUCD4dWMzWw/viewform。

三、敬請給予參加教師公(差)假。

正本：臺南市立南新國民中學、臺南市立新東國民中學、臺南市立後壁國民中學、臺南
市立菁寮國民中學、臺南市立東山國民中學、臺南市立東原國民中學、臺南市立
白河國民中學、臺南市立鹽水國民中學、臺南市立柳營國民中學、臺南市立太子
國民中學、臺南市立六甲國民中學

副本：本校餐管科、本校教務處

校長 柯 朝 塗

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立新營高級工業職業學校 函

地址：台南市新營區中正路68號
聯絡人：陳泰佑
聯絡電話：06-6322377 分機101